



Regd Off: 1B, 1st Floor, Court Chambers,
35, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
New Marine Lines, Mumbai 400 020
Tel: 91 22 4354 8200; Fax: 91 22 2201 9051

July 04, 2016

To

The Secretary BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001	NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Bandra-kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
Company Code No. 531595	Company Code CGCL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of Annual General Meeting, Book closure & remote e-voting facility.

We are enclosing herewith Advertisement published in 'Business Standard' and 'Mumbai Lakshdeep' on July 02, 2016, in relation to the forthcoming Annual General Meeting of the Company scheduled on July 26, 2016.

This is for your record.

Thanking you,
Yours faithfully
For **CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED**

(HARISH AGRAWAL)
SENIOR VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY



Capri Global Capital Limited

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

Corp. Off: : 4th Floor, Merchant Chambers, 41, Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai 400 020
Tel: +91 22 4088 8100; Fax: +91 22 4088 8170; E-mail: contact@cgcl.co.in; Website: www.cgcl.co.in



Capri Global Capital Limited

CIN: L65921MH1994PLC173469
 Regd. office: 1-B, Court Chambers, 35 Sir Vitthaladas Thackersey Marg,
 New Marine Lines, Mumbai-400020 • Tel: 91 22 43548200;
 Fax: 91 22 2201 9051 Email: investor.relation@cgcl.co.in,
 Website: www.cgcl.co.in

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Twenty Second Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 26th July, 2016 at 11.00 a.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, LNM IMC Bldg., Opp. Churchgate Station, Churchgate, Mumbai-400020, to transact the business as set out in the Notice of the said AGM.

The Notice of the AGM setting out the Ordinary and Special business to be transacted thereat together with the Audited Financial Statements and Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2016, Auditors' Report and Directors' Report has been sent to the Members to their registered addresses by permitted mode and electronically to those Members who have registered their e-mail addresses. The same are also available on the website of the Company at www.cgcl.co.in. The Company has completed its dispatch as well as sending of e-mail to members on July 01, 2016.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, and as per regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, July 18, 2016 to Tuesday, July 26, 2016 (both days inclusive) for the purpose of final dividend to be approved by the shareholders at the ensuing AGM.

The final dividend in respect of equity shares held in electronic form will be payable to the beneficial owners of shares as on July 16, 2016 as per the downloads furnished to the Company by Depositories for this purpose. In case of shares held in physical form, dividend will be paid to the shareholders whose names shall appear on the Register of Members as on July 16, 2016.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date July 19, 2016, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited from place other than the Venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Saturday, July 23, 2016 at (9.00 a.m.);
- The remote e-voting shall end on Monday, July 25, 2016 at (5.00 p.m.);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is July 19, 2016;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM notice and holds shares as on the cut-off date i.e. July 19, 2016, should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM notice for first time user which is available on the Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user ID and password for casting their vote through e-voting.
- Members may note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. on Monday, July 25, 2016;
 - The facility for voting through ballot/ polling paper shall be made available at the Venue of AGM.
 - The members who will be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their rights at AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
 - Members holding shares in physical or in dematerialized form as on July 19, 2016 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot/ polling paper at the AGM.

vii. The Notice of the AGM is available on the Company's website www.cgcl.co.in and also on www.evotingindia.com.

In case of any queries pertaining to remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available on www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members having any grievance connected with remote e-voting may contact Mr. Harish Agrawal, Senior Vice President & Company Secretary, Capri Global Capital Limited, 1-B, Court Chambers, 35, Sir Vitthaladas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai-400020, Ph No.: 022-40854200 or e-mail: investor.relation@cgcl.co.in.

By the Order of the Board
 for Capri Global Capital Limited

Sd/-
 Harish Agrawal
 Senior Vice President
 & Company Secretary

Mumbai, July 01, 2016

including e-tender documents of the above e-tender is available in website <http://www.ireps.gov.in>

Note : The prospective tenderers are advised to revisit the website ten days before the date of closing of tender to note any changes / corrigenda issued for this tender. Website: www.ireps.gov.in

Chief Administrative Officer (Con)
 PR-60/C/16-17 Bhubaneswar

EAST COAST RAILWAY 'E' PROCUREMENT SYSTEM

Tender Notice No. COS/EP/2016-17/13,
 Date : 28.06.2016

The following tenders have been uploaded on website: www.ireps.gov.in

Sl. No. 165, TENDER NO. 01164653,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 BRAKE BLOCK (HIGH FRICTION
 COMPOSITE TYPE) etc. QTY : 1584 Nos.

Sl. No. 166, TENDER NO. 01164658,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 FILTER GLASS FIBRE ECC etc. QTY :
 660 Nos.

Sl. No. 167, TENDER NO. 01164651,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 ELEMENT ENGINE AIR FILTER
 (GLASS FIBRE BAG) etc. QTY : 1320 Nos.

Sl. No. 168, TENDER NO. 03151740-D,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 HANGER FOR BRAKE BLOCK etc.
 QTY : 1342 Nos.

Sl. No. 169, TENDER NO. 06157050-A,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 BATTERY OPERATED PLATFORM
 TRUCK - 03 TON CAPACITY etc. QTY :
 03 Nos.

Sl. No. 170, TENDER NO. 02161367, BRIEF
 DESCRIPTION OF MATERIALS : GEAR
 CASE ASSEMBLY etc. QTY: 184 Sets.

Sl. No. 171, TENDER NO. 04157204,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 ISI MARKED CABLE 2 CORE 25
 SQ.MM etc. QTY : AS PER T.S.

Sl. No. 172, TENDER NO. 01160043,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 EXHAUST MANIFOLD SUB-
 ASSEMBLY etc. QTY : 319 Nos.

Sl. No. 173, TENDER NO. 02161194,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 AOH KIT OF ELGI TRC-1000 MN
 COMPRESSOR etc. QTY : AS PER T.S.

Sl. No. 174, TENDER NO. 02161193,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 IOH KIT OF ELGI TRC-1000 MN
 COMPRESSOR etc. QTY : AS PER T.S.

Sl. No. 175, TENDER NO. 02161359,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 SET OF MODIFIED LUBRICATING PIN-
 ARRANGEMENT etc. QTY : AS PER T.S.

Sl. No. 176, TENDER NO. 04163732-B,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 VALVE REGULATED LEAD ACID
 BATTERIES etc. QTY : AS PER T.S.

Sl. No. 177, TENDER NO. 07162760,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 TC INSERT NEUTRAL UPENDED etc.
 QTY : 825 Nos.

Sl. No. 178, TENDER NO. 07163101,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 LEATHER GAUNTLETS COMPRISING
 OF ONE LH AND ONE RH etc. QTY :
 4819 Pairs.

Sl. No. 179, TENDER NO. 07164260,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 FLEXIBLE POLY VINYL CHLORIDE
 (PVC) FLOORING SHEETS etc. QTY :
 327 Nos.

Sl. No. 180, TENDER NO. 03163943-B,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 SET OF DOORS FOR SWITCH BOARD
 etc. QTY : 36 Nos.

Sl. No. 181, TENDER NO. 01160332,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 MODIFIED LARGER AFTER COOLER
 CORE ASSEMBLY etc. QTY : 09 Nos.

Sl. No. 182, TENDER NO. 01160290,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 ASSEMBLY FUEL INJECTION TUBE
 etc. QTY : 462 Nos.

Sl. No. 183, TENDER NO. 03163958,
 BRIEF DESCRIPTION OF MATERIALS :
 BRAKE CYLINDER etc. QTY : 38 Nos.

Closing Date : For Sl. No. 165 to 171 Dt.
 25.07.2016, for Sl. No. 172 to 174 Dt.
 27.07.2016, for Sl. No. 175 to 178 Dt.
 28.07.2016, for Sl. No. 179 Dt.
 29.07.2016, for Sl. No. 180 to 182 Dt.
 01.08.2016 & for Sl. No. 183 Dt.
 03.08.2016. Closing Time : 1500 hrs for all.

Controller of Stores,
 Bhubaneswar
 PR-181/H/16-17



कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड

सीआयएन:एल६५९२१एमएच१९९४पीएलसी१७३४६९
 नोंदणीकृत कार्यालय: १-बी, कोर्ट चेंबर, ३५, सर विठ्ठलदास
 ठाकरसी मार्ग, न्यु मरिन लाईन्स, मुंबई-४०० ०२०.
 दूर.: ९१-२२-४३५४८२०० फॅक्स: ९१-२२-२२०९९०५९

ई-मेल: investor.relation@cgcl.co.in वेबसाईट: www.cgcl.co.in

२२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तक बंद

करणे व रिमोट ई-वोटिंगची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार २६ जुलै, २०१६ रोजी स.११.०० वा. वालचंद हिराचंद हॉल, इंडियन मर्चंट चेंबर, एलएनएम आयएमसी इमारत, चर्चगेट स्थानकासमोर, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० या ठिकाणी सदर एजीएमच्या सूचनेत नमूद विषयावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

एजीएमची सूचना मध्ये नमूद साधारण व विशेष व्यवसायावर तसेच ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल व एकत्रित वित्तीय अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व संचालकांचा अहवाल यासह एकत्रितपणे सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद पत्त्यावर विहित पध्दतीने आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना विद्युत पध्दतीने पाठविण्यात आलेले आहे. सदर सूचना व तपशिल कंपनीच्या www.cgcl.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. वितरणाची प्रक्रिया तसेच ई-मेल पाठविणे कंपनीने १ जुलै, २०१६ रोजी पूर्ण केलेले आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४२ नुसार एजीएम घेण्याकरिता भागधारकांद्वारे मान्यता दिल्यास अंतिम लाभांश देण्याच्या उद्देशासाठी सोमवार १८ जुलै, २०१६ ते मंगळवार २६ जुलै, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल.

या उद्देशाकरिता लाभार्थीद्वारे कंपनीला सादर करण्यात आलेल्यानुसार २६ जुलै, २०१६ रोजी शेअर्सचे लाभार्थी मालकांना विद्युत स्वरूपात भागधारणाबाबत अंतिम लाभांश देण्यात येईल. जर शेअर्स वास्तविक स्वरूपात धारण असल्यास १६ जुलै, २०१६ रोजी सदस्य नोंद पुस्तकात नाव नमूद असलेल्या भागधारकांनाच लाभांश देण्यात येईल.

निश्चित दिनांक १९ जुलै, २०१६ रोजी वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद विषयावर सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावरून (रिमोट ई-वोटिंग) सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे विद्युत मतदान पध्दतीने त्यांचे मत देता येईल. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की,

१. एजीएमच्या सूचनेत नमूद विषयावर विद्युत पध्दतीने विमर्श करण्यात येईल.
२. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार २३ जुलै, २०१६ स.९.०० वा. प्रारंभ होईल.
३. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार २५ जुलै, २०१६ सायं.५.०० वा. समाप्त होईल.
४. विद्युत स्वरूपाने तसेच एजीएम मध्ये मत देण्यास पात्रता करिता निश्चित तारीख: १९ जुलै, २०१६ आहे.
५. कोणा व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स प्राप्त करून कंपनीचा सदस्य झालेला असल्यास आणि १९ जुलै, २०१६ या निश्चित तारखेला भागधारणा घेतली असेल त्यांनी कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध फर्स्ट टाईम युजर करिता एजीएम सूचनेत नमूद प्रमाणे ई-वोटिंगकरिता असलेल्या सूचनांचे पालन करावे. जर सदस्य यापूर्वीच ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह नोंद असल्यास सदस्यांनी ई-वोटिंगमार्फत त्यांचे मत देण्यासाठी विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.
६. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की:
 - अ. सोमवार दिनांक २५ जुलै, २०१६ रोजी सायं.५.०० वा. नंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पध्दती बंद केली जाईल.
 - ब. टपाल मतदान/पोलिंग पेपरद्वारे मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिली जाईल.
 - क. जे सदस्य सभेत उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना एजीएम मध्ये त्यांचे अधिकार वापरता येतील. ज्या सदस्यांनी या पूर्वीच रिमोट ई-वोटिंगद्वारे त्यांचे मत दिलेले असेल त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
 - ड. १९ जुलै, २०१६ रोजी वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना एजीएममध्ये रिमोट ई-वोटिंग सुविधेचा किंवा मतदान पत्रिका/पोलिंग पेपरद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.
 ७. एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.cgcl.co.in तसेच सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्या <https://www.evotingindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास तुम्ही सदस्यांकरिता असलेले फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा आणि <https://www.evotingindia.com> वर उपलब्ध सदस्यांकरिता ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा. ई-वोटिंगबाबत सदस्यांना काही तक्रारी असल्यास त्यांनी श्री.हरिश अग्रवाल, वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव, कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड, १-बी, कोर्ट चेंबर, ३५, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, न्यु मरिन लाईन्स, मुंबई-४०० ०२०, दूर.क्र.: ०२२-४०८५४८२०० किंवा investor.relation@cgcl.co.in वर संपर्क साधावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये
 कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरिता
 सही/-
 हरिश अग्रवाल
 वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव

मुंबई, ०१ जुलै, २०१६

Mumbai Lakshdeep
 July 02, 2016